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Jag skapar

Mitt senaste verk

Min konst är främst inspirerad av naturen med sina organiska former och färger samt kvinno-
kroppen.

Jag har ingen specifik målgrupp, det är väldigt spritt vilka som uppskattar mitt formspråk och 
min keramik. Det är dock främst kvinnor mellan 30-65 år som går på mina kurser och köper min 
keramik.

Mitt senaste verk är mina handmålade tuttkoppar. Dom har varit väldigt populära och vanligtvis 
bara glaserade. Men till marknaden kommer det även finnas handmålade.
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Cecilia
Bergman

Två senaste - Jag har ställt ut på Jul i kvarnbyn 2022 och Julmarknad på Olles gård 2023.

Nästa - Jag har inga färdiga planer på var jag ska ställa ut efter detta tillfälle på bokrymden. Jag 
får se vad för roligt som dyker upp.

Utställningar

På gång nu är produktion av koppar, fat och mina runda ljusstakar. 
På gång

Favoritmotiv
Mitt favoritmotiv är och har alltid varit kvinnokroppen med all variation, mjukhet och former. 
Gärna kroppar som i samhällets ögon inte är perfekta. Helt vanliga kroppar!



Känslan

Varför skapar jag?
För några år sedan, efter att ha fått mitt andra barn, kände jag att jag behövde  komma hemifrån, 
vara kreativ och få göra något som bara var för mig och anmälde mig till en keramikkurs.

Det var som att hitta hem! Jag föll handlöst för keramiken och det blev mitt andningshål i små-
barnslivet. 

Efter två inledande kurser började jag prova mig fram hemma och med stöd och hjälp av erfarna 
keramiker har jag lärt mig teknikerna.

Vårt tilltänkta garage tog snabbt en ny riktning och med ugn, drejskivor och arbetsbord är det nu 
min underbara keramikstudio där man ljumna dagar kan öppna porten och njuta av havsutsik-
ten.

Känslan när du skapar - Hur ska jag förklara den? 
Den ger en djup känsla av tillfredsställdhet. Om hjärnan är ett virrvarr av brus, tankar, inlöps-
listor och måsten så tystnar allt i den stunden jag skapar. Det är ro i själen. Oasen i öknen. And-
ningshålet i vardagen.

Känslan när du visar upp ett verk för första gången - När jag visar upp något jag skapat är min 
första känsla stolthet. Jag har, med mina händer, skapat något som jag är nöjd med. Något med 
evigt liv då keramik aldrig blir gammalt. Det kan överleva generationer.

Känslan när ditt verk får ett nytt hem - Det finns få saker som får mig att känna sådan tacksamhet 
som när någon vill köpa något jag skapat. Att det jag skapar med hjärta och händer blir omtyckt 
och får pryda någons hem. 
Det är något alldeles speciellt att se något man lagt åtskilliga timmar på, älskas av någon annan. 
Det gör mig stolt och lycklig.
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Idag har jag förmånen att kunna arbeta heltid 
med att skapa i lera och att ge andra möjligheten 
att också upptäcka avkopplingen och kreativite-
ten genom att komma på mina AW-kvällar eller 
Lerlördagar.

Mitt formspråk är inspirerat av naturen. Jag dras 
till organiska former och det operfekt assyme-
triska.
 
Välkommen att njuta av keramikens värld med 
mig!
Vi ses!
Cilla
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Här hittar du mig
Cillaskeramik.se

@cillas_keramik på Instagram

Svåraste och roligaste
Roligast - Det roligaste med att skapa i keramik är att det inte bara blir 
fina saker att titta på. Man kan använda dem också! Sen stöter man ju på 
andra likasinnade och skapar tillsammans och det är ett härligt commu-
nity.

Svårast - Det svåraste är att man är beroende av att inspirationen ska fin-
nas. Det måste finnas utrymme att vara kreativ. 


